2

[image: Герб цв для положения]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование
 городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«09» октября 2024 г.
	№
	П-366/24

г. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 30.05.2024 № П-145/24

В связи с кадровыми изменениями, в целях адаптации жилых помещений для проживания в них инвалидов, принимая во внимание письмо филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Луганской Народной Республике от 15.04.2024 N 01-02-02/94/01-02-137, в соответствии со статьями 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом З Положения о работе комиссий по обследованию жилых помещений лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 г. № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», мерами по приспособлению жилых помещений и  общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649, руководствуясь пунктом 5.1 раздела 5  Положения об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п.2 состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского округа город Красный Луч утвержденного постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 30.05.2024 № П-145/24  изложив в новой редакции:
«2. Игнатьев Михаил Владимирович  - начальник отдела разрешительной документации управления строительства, архитектуры, земельных отношений  Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, член комиссии;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместитель Главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики         Власенко К.А..

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	   	                  О.В. Бабченко

image1.jpeg